เฉพาะเจาะจง  นั้น 
        ผงดูดซับคราบไขมันและสารเคมี ถุงละ ๖ กก. จำนวน ๕๐ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง

หุ้นส่วนจำกัด ซันสมายล์(ประเทศไทย) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
(SMEs)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์  
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฎิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง